
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 
 
 

РЕШЕНИЕ  
15 июля 2020 года с. Сухобузимское № 4/9-1 

 
О регистрации уполномоченных представителей 

избирательного объединения избирательного объединения Политическая 
партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»  

 
 

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию 
муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края 
избирательным объединением Политическая партия «Российская партия 
пенсионеров за социальную справедливость» избирательная комиссия  
муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края 
установила, что выдвижение списка кандидатов соответствует требованиям 
Федерального закона «О политических партиях» и Федерального закона от 
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации». На основании 
вышеизложенного, руководствуясь п. 14.2 ст. 35 Федерального закона от 
12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 
участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная 
комиссия  муниципального образования Сухобузимский район Красноярского 
края РЕШИЛА:  

 
1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного 
объединения Политическая партия «Российская партия пенсионеров за 

социальную справедливость» в количестве 3 человек (список прилагается). 
2. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым 
вопросам избирательного объединения Политическая партия «Российская 
партия пенсионеров за социальную справедливость» в количестве 2 

человек (список прилагается). 
3.  Контроль за исполнением решения возложить на председателя 
избирательной комиссии  муниципального образования Сухобузимский 

район Красноярского края. 

 
Председатель избирательной 
комиссии  муниципального 
образования   

 
_______________ 

 
Н.А.Ахмадеева 

Секретарь  избирательной 
комиссии  муниципального 
образования                                                 

 
______________ 

  
М.В.Нуштаева  

 



Заверен решением избирательной комиссии 
муниципального образования Сухобузимский район 

Красноярского края 
от 15.07.2020 № 4/9-1 

 
 

 
СПИСОК 

уполномоченных представителей избирательного объединения  
 Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость»  
 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рожде

ния 

Серия, 
номер и дата 

выдачи 
паспорта или 
документа, 

заменяющег
о паспорт 

гражданина  

Адрес места 
жительства 

Основное место 
работы или 

службы, 
занимаемая 
должность 

(род занятий) 

Объем полномочий 

1 2 3 4 5 6 7 
1.  Айбулатов 

Андрей 
Владимирович 

24.04.
1975 

0120 
№673979 

25.05.2020 

Алтайский край, 
г.Бийск, 

пер.Липового, дом 
70/1,кв.21 

домохозяин Уполномоченный 
представитель 

2. 1 Карпов 
Валентин 

Евгеньевич 

18.09.
1984  

0404 
№752367, 
07.10.2004 

Красноярский 
край, г.Красноярск, 
ул. Норильская дом 

«6» А 

ООО «Интерком», 
юрист 

Уполномоченный 
представитель 

3.  Орда Михаил 
Сергеевич 

23.03.
1982 

0417 
№097489 

16.08.2017 

Кемеровская 
область, г.Тайга, 
ул.Мира, дом 4, 

кв.29 

ООО 
«Востокнефтегаз», 

генеральный 
директор 

Уполномоченный 
представитель 

 
 

  

 

  

                                                 
 К данному списку прилагается также письменное согласие каждого перечисленного лица осуществлять 
указанную деятельность. 
 Для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указывается, что он имеет право подписи 
финансовых документов и образец печати для финансовых документов. 



Заверен решением избирательной комиссии 
муниципального образования Сухобузимский район 

Красноярского края 
от 15.07.2020 № 4/9-1 

 
 

 
СПИСОК 

уполномоченных представителей избирательного объединения  
 Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость»  
 
№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Дата 
рожде

ния 

Серия, 
номер и дата 

выдачи 
паспорта или 
документа, 

заменяющег
о паспорт 

гражданина  

Адрес места 
жительства 

Основное место 
работы или 

службы, 
занимаемая 
должность 

(род занятий) 

Объем полномочий 

1 2 3 4 5 6 7 
4. 1 Карпов 

Валентин 
Евгеньевич 

18.09.
1984  

0404 
№752367, 
07.10.2004 

Красноярский 
край, г.Красноярск, 
ул. Норильская дом 

«6» А 

ООО «Интерком», 
юрист 

Уполномоченный 
представитель по 

финансовым вопросам 

5.  Орда Михаил 
Сергеевич 

23.03.
1982 

0417 
№097489 

16.08.2017 

Кемеровская 
область, г.Тайга, 
ул.Мира, дом 4, 

кв.29 

ООО 
«Востокнефтегаз», 

генеральный 
директор 

Уполномоченный 
представитель по 

финансовым вопросам 

 
 

 

                                                 
 К данному списку прилагается также письменное согласие каждого перечисленного лица осуществлять 
указанную деятельность. 
 Для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указывается, что он имеет право подписи 
финансовых документов и образец печати для финансовых документов. 


