ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 июля 2020 года

с. Сухобузимское

No 4/9-1

О регистрации уполномоченных представителей избирательного объединения избирательного объединения Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края избирательным объединением Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» избирательная комиссия муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края установила, что выдвижение списка кандидатов соответствует требованиям Федерального закона «О политических партиях» и Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации». На основании вышеизложенного, руководствуясь п. 14.2 ст. 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», избирательная комиссия муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края РЕШИЛА:

- 1. Зарегистрировать уполномоченных представителей избирательного объединения Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в количестве 3 человек (список прилагается).
- 2. Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам избирательного объединения Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» в количестве 2 человек (список прилагается).
- 3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования Сухобузимский район Красноярского края.

Председатель избирательной	
комиссии муниципального	 Н.А.Ахмадеева
образования	
Секретарь избирательной	
комиссии муниципального	 М.В.Нуштаева
образования	

СПИСОК уполномоченных представителей избирательного объединения* Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

№ π/π	Фамилия, имя, отчество	Дата рожде ния	Серия, номер и дата выдачи паспорта или документа, заменяющег о паспорт гражданина	Адрес места жительства	Основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий)	Объем полномочий**
1	2	3	4	5	6	7
1.	Айбулатов Андрей Владимирович	24.04. 1975	0120 №673979 25.05.2020	Алтайский край, г.Бийск, пер.Липового, дом 70/1,кв.21	домохозяин	Уполномоченный представитель
2. 1	Карпов Валентин Евгеньевич	18.09. 1984	0404 №752367, 07.10.2004	Красноярский край, г.Красноярск, ул. Норильская дом «6» А	ООО «Интерком», юрист	Уполномоченный представитель
3.	Орда Михаил Сергеевич	23.03. 1982	0417 №097489 16.08.2017	Кемеровская область, г.Тайга, ул.Мира, дом 4, кв.29	ООО «Востокнефтегаз», генеральный директор	Уполномоченный представитель

 $^{^*}$ К данному списку прилагается также письменное согласие каждого перечисленного лица осуществлять указанную деятельность.

 $^{^{**}}$ Для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указывается, что он имеет право подписи финансовых документов и образец печати для финансовых документов.

СПИСОК уполномоченных представителей избирательного объединения* Политическая партия «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»

№	Фамилия, имя,	Дата	Серия,	Адрес места	Основное место	Объем полномочий**
Π/Π	отчество	рожде	номер и дата	жительства	работы или	
		ния	выдачи		службы,	
			паспорта или		занимаемая	
			документа,		должность	
			заменяющег		(род занятий)	
			о паспорт			
			гражданина			
1	2	3	4	5	6	7
4. 1	Карпов	18.09.	0404	Красноярский	ООО «Интерком»,	Уполномоченный
	Валентин	1984	№752367,	край, г.Красноярск,	юрист	представитель по
	Евгеньевич		07.10.2004	ул. Норильская дом	•	финансовым вопросам
				«6» A		
5.	Орда Михаил	23.03.	0417	Кемеровская	000	Уполномоченный
	Сергеевич	1982	№097489	область, г.Тайга,	«Востокнефтегаз»,	представитель по
			16.08.2017	ул.Мира, дом 4,	генеральный	финансовым вопросам
				кв.29	директор	

 $^{^*}$ К данному списку прилагается также письменное согласие каждого перечисленного лица осуществлять указанную деятельность.

 $^{^{**}}$ Для уполномоченного представителя по финансовым вопросам указывается, что он имеет право подписи финансовых документов и образец печати для финансовых документов.